


  
    
      
        
        
        Mateřská škola
        Základní škola
      

    
  





  
    
      
        
        
          
            
              
                
                Titulní strana
              

              MENU
              
	Mateřská škola	Informace pro rodiče	Novinky MŠ
	Kroužky
	Akce
	Jídelníček
	Vybavení do školky
	Školné
	Vstup po přihlášení
	Harmonogram školního roku 2023/2024 pro mateřskou školu UZMŠ Lvíčata


	Ohlášení nepřítomnosti
	Kontakty
	Fotogalerie	Návštěva předškoláků na Katedře telekomunikací FEL ČVUT
	Září v MŠ VŠE


	O nás
	Třídy	Hvězdáři
	Mořeplavci
	Stavitelé
	Kupci
	Hospodáři


	Úřední deska
	Rada zřizovatele, Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Letní školka - pro rok 2024
	Probíhající projekty


	Základní škola	Informace pro rodiče	Novinky ZŠ
	Kroužky
	Akce
	Stravování
	Družina
	Školné
	Vstup po přihlášení
	Harmonogram školního roku 2023/2024
	Škola OnLine


	Kontakty
	Fotogalerie	zahájení školního roku 2023_2024
	Zahradní slavnost 2023
	zahájení školního roku 2022/2023
	Zahradní slavnost červen 2022
	Masopust 2022
	Akademie techniky ve Lvíčatech
	První školní den
	Exkurze ve firmě 2N
	Centrum umělé inteligence
	První pomoc
	3D tisk
	Masopust
	Družina listopad 2020
	Robosoutěž září 2020
	Animace září 2020
	Družina
	Karneval na Ledě
	Supravodivost


	O nás
	Třídy	Stavaři
	Technici
	Architekti
	Informatici
	Strojaři


	Úřední deska
	Školská rada, Rada zřizovatele, Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Probíhající projekty







            

            
Hledej

  
    

    

  

  


          
        

        
Strana nenalezena



Stránka nebyla nalezena
Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.
Pokud hledáte něco konkrétního, doporučujeme vyzkoušet vyhledávací formulář, mapu webu nebo přejděte na titulní stránku. Pokud se domníváte, že se jedná o naši chybu, kontaktujte nás.
Děkujeme





        

      

    

  





  
    
      
        
          
            Univerzitní mateřská škola Lvíčata

            
              

              

            

            Poskytujeme kvalitní a trochu netradiční předškolní vzdělávání. Nabízíme řadu kroužků, které mohou navštěvovat i děti, které do naší školky nejsou zapsané.

            Našim cílem je spokojené dítě a spokojený rodič.

          

          
            více o Lvíčatech
          

        

        
          
            Fotogalerie

            
              [image: ]
              [image: ]
              [image: ]
              [image: ]
              [image: ]
              [image: ]
            

          

          
            fotogalerie
          

        

        
          
            Kontakty

            ředitelka školy

            RNDr. Ilona Ali Bláhová, Ph.D.

            e-mail: blahova@fel.cvut.cz

            Telefon: 224 352 324


            provozní a finanční oddělení

            Jana Švecová, Diana Dütschová

            Telefon: 224 355 014

            e-mail: jana.svecova@cvut.cz

            e-mail: diana.dutschova@cvut.cz
          

          
            všechny kontakty
          

        

      

    

    
      
        
          © Copyright Lvíčata ČVUT 2019-2024

          Topinfo CMS

        

      

    

  












